ПРАВИТЕЛЬСТВО (jfV^
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 162

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 4 марта 2013 года № 97 «О государственных услугах,

предоставление которых организуется в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года

№ 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется

в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», изменение, изложив

строку 24 в следующей редакции:

«

24 Выдача, переоформлениеразрешения на осуществление

деятельности по перевозке пассажиров и багажа

легковым такси на территории УдмуртскойРеспублики

и выдача дубликата разрешения на осуществление

деятельности по перевозке пассажиров и багажа

легковым такси на территорииУдмуртскойРеспублики

ИсполняющийобязанностиПредседа

ПравительстваУдмуртскойРеспубл

Министерство

транспортаи

дорожного

хозяйства

Удмуртской

Республики

».

А.Н. Сивцов